LIV. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri, ei DISPEN

SATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, A. Canestri. 

Vinculi Defensoris Substitutus : A. Del Corpo. 

Advocatus: A. Capalti. 

Dubium : « An sententia Rotalis diei 4 Augusti 1942 sit confirman

da, vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 31 Iulii : « Affirmative, ad primam partem ; negative, 

ad alteram, ideoque non constare de matrimonii nullitate, neque consi

lium praestandum esse Sanctissimo pro dispensatione super rato. 

LV. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam mulieris, et DI

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, D. Staffa, I. Pasquazi, Po

nens. 
Vinculi Defensoris deputatus: P. Tocanel. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: L. Iacobelli. 
Dubia : I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu » ; et qua

tenus negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro 

dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 2 Augusti : Ad I. « Negative ». Ad II. « Affirma

tive ». 

LVI. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam mulieris et DI

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Canestri, Ponens, I. Teodori, C. Pecorari. 

Defensor Vinculi: I. Trezzi. 

Advocatus: A. Bersani. 

Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et qua

tenus negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro 

dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 
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Sententia diei 2 Augusti : Ad I. « Negative ». Ad II. « Affirma

tive ». 

LVII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam mulieris et DI

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Canestri, Ponens, I. Teodori, C. Pecorari. 
Vinculi Defensor deputatus: F. Romita. 
Advocati: A. Russo, D'Alessandri. 

Dubia: I. <( An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et qua
tenus negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo super 
matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 2 Augusti : <( Negative ad utrumque ». 

LVIII. ROMANA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: C. Pecorari, Ponens, H. Caiazzo, A. Fidecicchi. 
Vinculi Defensor deputatus: O. Bejan. 
Advocatus: I. Benedetti. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 
Sententia diei 6 Augusti : « Negative ». 

LIX. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPEN

SATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Fidecicchi, Ponens, F. Brennan, D. Staffa. 
Vinculi Defensoris Substitutus : A. Del Corpo. 
Advocatus: F. Cartoni.